
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 667, DE 06 DE OUTUBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  13/04/2016,  considerando  o  Processo  nº
23600.003960/2017-14, resolve:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  do  candidato  abaixo  relacionado  para  o  cargo  descrito,
considerando a não apresentação de documento expressamente exigido pelo Edital nº 36/2016,
itens 3.1, 3,3 e 6, considerando o Art. 37 da Constituição Federal e o Art. 2º da Lei nº 9.784/1999,
e nos termos do Anexo II da Lei 11.091/2005, com redação dada pela Lei nº 11.233 de 2005:

Candidato
Portaria de
Nomeação

Data da Publicação
no D.O.U.

Cargo
Código da 

Vaga
LARA BEANY DOS SAN-

TOS SOUZA 
Nº 583, de

01/09/2017
04/09/2017

Técnico em
Arquivo

0960396

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-10-09T11:00:22-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




